PORTARIA Nº 407/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça/Coordenadora do

GAECO - KÁTIA CHAVES GALLIETA para apoiar e assinar, conjuntamente, com

a  Promotora  de  Justiça  Substituta  RUTH  ARAÚJO  VIANA  nos  autos n°

2007.0010.4618-5.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 17 de junho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 00447176 - f7fad9db - e71edefc - 904ba61d